
UCHWAŁA NR IV/42/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin 
R-XXI

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz.2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI wyznacza 
się każdoczesnego Kierownika Zakładu Ochrony Środowiska.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/14/14 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 60C6971D-A224-460E-B872-B02737A511F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym statut może przyznać
określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Wszystkie sprawy związane z organami
związku zawarte są w statucie Celowego Związku Gmin R-XXI. Otóż, § 7 stanowi:

„§ 7. 2. W skład Zgromadzenia wchodzi po dwóch przedstawicieli gmin uczestniczących w Związku,
w tym Wójt (Burmistrz, Prezydent) tych gmin oraz wyznaczony przez radę Gminy (Miasta) przedstawiciel.

3. Każdy przedstawiciel ma w Zgromadzeniu jeden głos.

4. Kadencja Zgromadzenia równa jest kadencji Rad Gmin, zaś przedstawiciele ustępujący na skutek
upływu kadencji pełnią swe funkcje do czasu ukonstytuowaniu się Zgromadzenia w nowym składzie".

Mając powyższe na uwadze przedkładam projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przez Radę Miejską
przedstawiciela Gminy Międzyzdroje do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI.

Id: 60C6971D-A224-460E-B872-B02737A511F2. Podpisany Strona 1


		2019-01-08T09:25:46+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




